'-,'MSE ADAC MX Cup Hochstadt 2015
ADE

R A CHSTADT NOR-DBAYE 48. ADAC Motocross MSB ADAc

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC ADRENALIN AUF 2 RADERN! 03.10.2015 / 04.10.2015 ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag MX Strecke Hochstadt 1,795 Km ._._.

Freies Training Schiiler B 65ccm 03.10.2015 08:50. .... .
Training (15:00 Zeit) started at 8:50:59 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(93) Tim Merkel (110) Simon Schrems
1 2:15.145 +34.578 8:53:32.283 1 2:28.436 8:53:50.909
2 2:25.393 +44.826 8:55:57.676 2 2:33.733 +5.297 8:56:24.642
3 2:27.338 +46.771 8:58:25.014 3 2:34.439 +6.003 8:58:59.081
4 2:25.927 +45.360 9:00:50.941 4 2:34.381 +5.945 9:01:33.462
5 2:39.038 +58.471 9:03:29.979 5 2:35.102 +6.666 9:04:08.564
6 1:40.567 9:05:10.546 6 2:35.713 +7.277 9:06:44.277
7 2:23.260 +42.693 9:07:33.806
(11) Max Aubaret
(212) Leo Aepler 1 2:36.775 +6.994 8:55:06.016
1 2:08.019 8:53:16.817 2 2:31.315 +1.534 8:57:37.331
2 2:13.878 +5.859 8:55:30.695 3 2:30.789 +1.008 9:00:08.120
3 2:11.652 +3.633 8:57:42.347 4 2:29.781 9:02:37.901
4 2:10.128 +2.109 8:59:52.475 5 2:30.495 +0.714 9:05:08.396
5 2:58.258 +50.239 9:02:50.733 6 2:33.167 +3.386 9:07:41.563
6 2:11.650 +3.631 9:05:02.383
7 2:10.696 +2.677 9:07:13.079 (717%) David Jerome RGB
1 2:30.064 8:53:53.868
(555) Noel Scmitt 2 2:34.999 +4.935 8:56:28.867
1 4:30.297 +2:17.207 8:55:48.788 3 2:34.301 +4.237 8:59:03.168
2:18.346 +5.256 8:58:07.134 4 2:37.040 +6.976 9:01:40.208
3 2:56.507 +43.417 9:01:03.641 5 3:08.952 +38.888 9:04:49.160
4 2:13.397 +0.307 9:03:17.038 6 2:45.872 +15.808 9:07:35.032
5 2:13.702 +0.612 9:05:30.740
6 2:13.090 9:07:43.830
(14) Justin Rock
1 2:16.796 8:53:30.478
2 2:24.895 +8.099 8:55:55.373
3 2:19.404 +2.608 8:58:14.777
4 2:18.565 +1.769 9:00:33.342
5 2:17.450 +0.654 9:02:50.792
6 2:19.026 +2.230 9:05:09.818
7 2:31.006 +14.210 9:07:40.824
(472) Nico Haas
1 2:21.557 +4.174 8:53:40.201
2 2:24.385 +7.002 8:56:04.586
3 4:38.360  +2:20.977 9:00:42.946
4 2:17.383 9:03:00.329
5 2:22.670 +5.287 9:05:22.999
(82*) Ricki Wagner
1 2:29.009 +4.691 8:53:46.817
2:29.620 +5.302 8:56:16.437
3 2:26.684 +2.366 8:58:43.121
4 2:28.773 +4.455 9:01:11.894
5 2:26.586 +2.268 9:03:38.480
6 2:24.318 9:06:02.798
(13) Luca Aubaret
1 2:25.189 8:53:41.444
2 2:32.624 +7.435 8:56:14.068
3 2:27.214 +2.025 8:58:41.282
4 2:26.789 +1.600 9:01:08.071
5 2:26.501 +1.312 9:03:34.572
6 2:27.334 +2.145 9:06:01.906
(192) Toni Montag
1 2:29.844 +3.422 8:53:39.781
2 2:33.529 +7.107 8:56:13.310
3 2:26.840 +0.418 8:58:40.150
4 2:26.422 9:01:06.572
5 4:47.417  +2:20.995 9:05:53.989
6 2:27.609 +1.187 9:08:21.598
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz Orbits

Rennleiter H. StréBenreuther
Sportkommissar A. Haas, G. Putz
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